

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1
Stavba: Revitalizace vnitroblou Fingerova-DH

JKSO:
Místo: Praha 13 - Nové Butovice

CC-CZ:
Datum: 14.6.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Gartensta plus s.r.o.

IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Svatoň

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 971 108,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	5 971 108,70
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 971 108,70	1 253 932,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 225 041,53
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Nepovolená 1320
107 03 Praha 10
DIČ: CZ26689472
①

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1

Stavba: Revitalizace vnitroblou Fingerova-DH

Místo: Praha 13 - Nové Butovice

Datum: 14.6.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 971 108,70	7 225 041,53
1	Stavba A	5 971 108,70	7 225 041,53
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 971 108,70	7 225 041,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitrobloku Fingerova-DH

Objekt: Dětské hřiště

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gartensta plus s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

26689472

DIČ:

CZ26689472

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	5 971 108,70
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 971 108,70
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	5 971 108,70	1 253 932,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 225 041,53
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320

107 00 Praha 10

DIČ: CZ26689472

①

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace vnitrobloh Fingerova-DH

Objekt: Dětské hřiště

Místo: Datum: 14.6.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 5 971 108,70

D1 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ Stavba A 5 752 513,20

D2 - Kácení a ochrana dřevin 59 753,45

D3 - Bourání 175 000,00

D4 - Zemní práce - bourání 152 641,60

D5 - Dokončující konstrukce a práce - bourání 157 844,13

D6 - Zemní práce - Návrh plochy 172 035,27

D7 - Úprava podloží, základy - Návrh plochy 44 589,40

D8 - Svislé a vodorovné konstrukce 54 764,02

D9 - Pozemní komunikace 1 570 519,10

D10 - Dokončující konstrukce a práce 170 451,90

D11 - MOBILIÁŘ 228 525,00

D12 - HERNÍ PRVKY 2 101 539,00

D13 - SADOVÉ ÚPRAVY 78 964,01

D14 - Založení trávníku 7 728,00

D15 - Výsadba dřevin 129 673,60

D16 - Stromy s balem prům.do 0,08 m, obvod 16-18 cm 35 100,00

D17 - Keře střední - obj.kontejneru (K2-3), v. 40-60 12 475,00

D18 - Keře nízké - obj.kontejneru (K1-2), v. 15-30 6 090,00

D19 - Trvalky kontejner K9 29 280,00

D20 - Cibuloviny 59 008,80

D21 - Ošetření ploch 48 836,80

D22 - Ostatní konstrukce a práce 457 694,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 218 595,50

VRN3 - Zařízení staveniště 109 297,75

VRN9 - Ostatní náklady 109 297,75

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 971 108,70

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace vnitrobloku Fingerova-DH

Objekt: Dětské hřiště

Místo: Datum: 14.6.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							5 971 108,70

D1 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ Stavba A

5 752 513,20

D2 - Kácení a ochrana dřevin

59 753,45

1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin prům. do 100 mm, výšky do 1 m	m2	11,00	23,00	253,00
2	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin prům. do 100 mm, výšky přes 1 m	m2	153,00	99,00	15 147,00
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých, prům.kmene do 300 mm	ks	3,00	360,00	1 080,00
4	K	112201101	Odstranění pařezu o průměru do 300 mm	ks	3,00	287,00	861,00
5	K	112201113	Odstranění pařezu o průměru do 400 mm (vykácené stromy, pařez zůstal)	ks	2,00	2 280,00	4 560,00
6	K	162301401	Přemístění do 5000m větví stromů listnatých, prům. do 300 mm	ks	3,00	28,90	86,70
7	K	162301411	Přemístění do 5000m kmenů stromů listnatých, prům. do 300 mm	ks	3,00	368,00	1 104,00
8	K	162301421	Přemístění do 5000m pařezů stromů listnatých, prům. do 300 mm	ks	3,00	93,25	279,75
9	K	162301421.1	Přemístění do 5000m pařezů stromů listnatých, prům. do 500 mm	ks	2,00	320,00	640,00
10	K	162301901	Příplatek za dalších 5000 m - větví listn., do prům 300 mm (3*2)	ks	6,00	9,00	54,00
11	K	162301911	Příplatek za dalších 5000 m - kmenů listn., do prům 300 mm (3*2)	ks	6,00	14,00	84,00
12	K	162301921	Příplatek za dalších 5000 m - pařezů do prům 300 mm (3*2)	ks	6,00	19,00	114,00
13	K	162301921.1	Příplatek za dalších 5000 m - pařezů do prům 500 mm (2*2)	ks	4,00	42,00	168,00
14	K	184807111	Ochrana kmene bedněním před poškozením stvebním provozem -zřízení (2*2 m/strom, 20 ks)	m2	80,00	344,00	27 520,00
15	K	184807111.1	Ochrana kmene bedněním před poškozením stvebním provozem -odstranění	m2	80,00	91,90	7 352,00
16	K	184807111.2	Ořez spodních větví prům do 400 mm	ks	3,00	150,00	450,00

D3 - Bourání

175 000,00

17	K	Pol2	HERNÍ PRVKY + MOBILIAR -odstranění + odvoz hmot a mobiliáře na skládku	kpl.	1,00	175 000,00	175 000,00
----	---	------	--	------	------	------------	------------

D4 - Zemní práce - bourání

152 641,60

18	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	11,00	268,00	2 948,00
19	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl. do 200 mm do 200 m2	m2	297,00	238,00	70 686,00
20	K	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl.do 300 mm do 200 m2	m2	105,00	298,00	31 290,00
21	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	100,30	80,00	8 024,00
22	K	121101101	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	66,60	52,00	3 463,20
23	K	162701105	Vodorovně přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	66,60	240,00	15 984,00
24	K	162701109	Příplatek za dalších 1000 m v hor. 1-4	m3	333,00	19,00	6 327,00
25	K	167101101	Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3	m3	66,60	190,00	12 654,00
26	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	66,60	19,00	1 265,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D5 - Dokončující konstrukce a práce - bourání							157 844,13
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl.do 100 mm	m	25,00	85,00	2 125,00
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km	t	123,78	49,00	6 065,22
29	K	997221559	Příplatek za další 1 km	t	1 732,92	19,00	32 925,48
30	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku do 1 km	t	6,42	89,00	571,38
31	K	997221579	Příplatek za další 1 km	t	89,88	19,00	1 707,72
32	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	6,42	270,00	1 733,40
33	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z kameniva	t	123,78	160,00	19 804,80
34	K	966071711	Bourání plotových sloupků ocelových zabetonovaných	ks	56,00	290,00	16 240,00
35	K	966072810	Rozebrání oplocení z dílců rámových výšky do 1,0 m	m	105,70	69,00	7 293,30
36	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel	m3	1,74	1 400,00	2 436,00
37	K	997013501	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	40,88	270,00	11 037,60
38	K	997013509	Příplatek za další 1 km	t	572,32	19,00	10 874,08
39	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce keramického	t	3,13	155,00	485,15
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce směsného	t	37,75	1 180,00	44 545,00

D6 - Zemní práce - Návrh plochy							172 035,27
41	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	53,00	165,00	8 745,00
42	K	122201109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	13,25	29,00	384,25
43	K	131201101	Hloubení nezapažených jam v hor. 3 do 100 m3	m3	14,00	240,00	3 360,00
44	K	131201109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	3,50	29,00	101,50
45	K	132201101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 do 100 m3	m3	8,00	560,00	4 480,00
46	K	132201109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	8,00	168,00	1 344,00
47	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	108,80	240,00	26 112,00
48	K	162701109	Příplatek za dalších 1000 m v hor. 1-4	m3	544,00	19,00	10 336,00
49	K	167101101	Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3	m3	108,80	190,00	20 672,00
50	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	108,80	18,40	2 001,92
51	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	195,84	190,00	37 209,60
52	K	174101101	Zásyp jam sypaninou se zhutněním	m3	5,00	95,00	475,00
53	K	181951101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	232,00	20,00	4 640,00
54	K	181951102	Úprava pláně v hor. 1-4 se zhutněním	m2	771,00	31,00	23 901,00
55	K	181301102	Rozproštění ornice v rovině tl. Do 150 mm do 500 m2	m2	232,00	45,00	10 440,00
56	K	183402121	Rozrušení půdy hl. do 150 mm, plochy do 500 m2, v rovině	m2	232,00	34,00	7 888,00
57	K	182303111	Dolnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl.do 50 mm, v rovině	m2	130,00	25,00	3 250,00
58	K	Pol38	Zahradní zemina	m3	6,50	1 030,00	6 695,00

D7 - Úprava podloží, základy - Návrh plochy							44 589,40
59	K	211521111	Výplň travnaté kamenivem drceným frakce 65-125 mm	m3	8,00	850,00	6 800,00
60	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině	m2	58,00	29,00	1 682,00
63	K	69311172	Geotextilie 300 g/m2	m2	66,70	32,00	2 134,40
64	K	275313611	Základy z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,00	2 700,00	24 300,00
65	K	275351215	Bednění základových stěn svislé - zřízení	m2	17,00	480,00	8 160,00
66	K	275351216	Bednění základových stěn svislé - odstranění	m2	17,00	89,00	1 513,00

D8 - Svislé a vodorovné konstrukce							54 764,02
67	K	338171111	Osazení sloupků ocelových se zalitím v. do 2 m	ks	17,00	98,00	1 666,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	Pol41	Sloupek plotový ocelový poplastovaný 38/1050 mm	ks	17,00	238,00	4 046,00
69	K	348181110	Osazení oplocení z dílců dřevěných	m2	17,78	81,00	1 440,18
70	K	Pol42	Dodávka dřevěných dílců oplocení z latí a prken v. 70 cm vč. Nátěru	m2	17,78	1 478,00	26 278,84
71	K	348401120	Montáž oplocení strojového pletiva v.do 1,60 m	m	45,00	79,00	3 555,00
72	K	Pol43	Pletivo s oky šestiúhelníkovými vel.oka 16 mm v. 0,40 m poplastované	m	45,00	78,00	3 510,00
73	K	Pol44	Dodávka a osazení ocelových sloupků T30x30x3,8 dl. 750 mm poplastovaných do ocelové trubky	ks	47,00	114,00	5 358,00
74	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové do 2 m2	ks	3,00	290,00	870,00
75	K	Pol45	Dodávka vrátek dřevěných vel. 1,00x0,70 cm vč. Kování a nátěru	ks	3,00	2 680,00	8 040,00

D9 - Pozemní komunikace

1 570 519,10

76	K	564211111	Podklad ze štěrkopísku tl. 50 mm	m2	173,00	39,00	6 747,00
78	K	564231111	Podklad ze štěrkopísku tl. 100 mm (šlapáky)	m2	8,00	79,00	632,00
79	K	564801111	Podklad ze štěrkodrti tl. 30 mm (pryz)	m2	585,00	36,00	21 060,00
80	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti tl. 50 mm	m2	186,00	68,00	12 648,00
81	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti (fr. 8-16 mm) tl. 100 mm	m2	50,90	105,00	5 344,50
82	K	564831112	Podklad ze štěrkodrti (fr. 0-32 mm) tl. 110 mm	m2	50,90	115,00	5 853,50
83	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm	m2	2,50	124,00	310,00
84	K	564871114	Podklad ze štěrkodrti tl. 280 mm	m2	585,00	229,00	133 965,00
85	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl. 60 mm	m2	2,50	290,00	725,00
86	K	589116112	Kryt dvourstvý hlinitopisčitý tl.do 50 mm	m2	41,00	81,00	3 321,00
87	K	589117112	Udržování krytů ploch hlinitopisčitých tl.do 50 mm	m2	145,00	98,00	14 210,00
88	K	Pol49	Povrch litá pryž -dvoursevný (základní SBR granulát, vrchní EPDM gumový granulát) - barva béžová	m2	145,00	2 220,00	321 900,00
89	K	Pol50	Povrch litá pryž -dvoursevný (základní SBR granulát, vrchní EPDM gumový granulát) - barva hnědo-béžová	m2	440,00	2 360,00	1 038 400,00
90	K	578143113	Litý asfalt MA 11 tl. 40 mm	m2	2,50	470,00	1 175,00
91	K	578901112	Zdrsnovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2	m2	2,50	17,00	42,50
92	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku	m2	8,00	70,00	560,00
93	M	592456000	Dlažba betonová HBB 50x50x5 cm	m2	8,24	440,00	3 625,60

D10 - Dokončující konstrukce a práce

170 451,90

94	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	243,50	170,00	41 395,00
95	K	59217512	Obrubník betonový záhonový 50x5x20 cm, přírodní	ks	118,17	90,00	10 635,30
96	K	Pol51	Trubka ocelová pozinkovaná d 38/4 mm dl. 300 mm	ks	47,00	190,00	8 930,00
97	K	59217512.1	Obrubník betonový záhonový 50x5x20 cm, barva karamelová	ks	373,70	68,00	25 411,60
98	K	919791013	Montáž ochrany stromů s vnitřní výplní se zabetonováním rámu plochy přes 1 m2	ks	4,00	482,00	1 928,00
99	K	Pol52	Ochranná mříž ke stromům (1200 x 1200 mm, prům pro strom 600 mm)	ks	4,00	12 300,00	49 200,00
100	K	936004111	Zřízení dětského pískoviště s rámem betonovým 800/100 mm, dřevěná deska š. 200 mm (3*3 m), osově 2,8*2,8 m	m	11,20	1 700,00	19 040,00
101	K	936004121	Příplatek za zřízení vnitřního prostoru	m2	7,30	1 440,00	10 512,00
102	K	Pol53	Přemístění stávající informační tabule do 20 m (kovový rám prům. 16 mm)	ks	2,00	1 700,00	3 400,00

D11 - MOBILIÁŘ

228 525,00

104	K	936124113	Osazení lavičky parkové přichycením kotevními šrouby	ks	2,00	800,00	1 600,00
105	K	Pol54	Lavička s opěradlem A (litina + dřevo š. 1,65m (kotvení-šrouby do beton patky)	ks	2,00	30 719,00	61 438,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	936124112	Dodávka a osazení lavičky parkové přichycením se zabetonováním (lavička B,lavice,stůl)	ks	17,00	8 782,00	149 294,00
107	K	936104211	Dodávka a montáž odpadkového koše do betonové patky	ks	4,00	4 048,25	16 193,00

D12 - HERNÍ PRVKY

2 101 539,00

108	K	Pol55	1) Multifunkční herní sestava (2-5 let)	ks	1,00	240 319,00	240 319,00
109	K	Pol56	2) Houpačka - pérák	ks	1,00	19 233,00	19 233,00
110	K	Pol57	3) Houpačka - kolébavá	ks	1,00	1 878,00	1 878,00
111	K	Pol58	4) Houpačka závěsná - 2 místa	ks	1,00	34 503,00	34 503,00
112	K	Pol59	4.1) Sedák (6 mm řetěz)	ks	1,00	4 363,00	4 363,00
113	K	Pol60	4.2) Sedák s ochranou (6 mm řetěz)	ks	1,00	8 303,00	8 303,00
114	K	Pol61	5) Pryžový kopeček s tunelem (průměr 1,3 m, v cca 1 m)	ks	1,00	24 000,00	24 000,00
115	K	Pol62	6) Trampolína (1,5 x 1,5 m) + grafika-hodiny	ks	1,00	62 900,00	62 900,00
116	K	Pol63	7) Pryžová žízala (hlava+telo-6x +ocas;prum těla 0,5m,v 0,22m)	ks	1,00	18 500,00	18 500,00
117	K	Pol64	8) Surfer - balanční prvek	ks	1,00	21 348,00	21 348,00
118	K	Pol65	9) Kladina - pohyblivá	ks	1,00	77 910,00	77 910,00
119	K	Pol66	10) Houpačka - kolébka	ks	1,00	110 432,00	110 432,00
120	K	Pol67	11) Houpačka - skupinová (šestiúhelník)	ks	1,00	177 634,00	177 634,00
121	K	Pol68	12) Multifunkční herní sestava (5-12 let)	ks	1,00	340 044,00	340 044,00
122	K	Pol69	13) Kolotoč - máj	ks	1,00	297 772,00	297 772,00
123	K	Pol70	14) Houpačka - skupinová, řadová	ks	1,00	297 772,00	297 772,00
124	K	Pol71	15) Kolotoč -houpačka	ks	1,00	173 628,00	173 628,00
125	K	Pol72	Montáž a doprava herních prvků	kpl.	1,00	191 000,00	191 000,00

D13 - SADOVÉ ÚPRAVY

78 964,01

126	K	181111111	Plošná úprava terénu při nerovnostech do +- 100mm,v rovině	m2	232,00	32,00	7 424,00
127	K	183205111	Založení záhonu v zemině tř.1-2 -v rovině	m2	85,00	11,70	994,50
128	K	183211211	Založení štěrkového záhonu -v rovině	m2	72,00	670,00	48 240,00
129	K	58331340	Praný písek fr. 2/3, tl 100 mm	t	14,79	799,00	11 817,21
130	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním do 100 mm, v rovině do 1:5 (30% plochy)	m2	173,80	15,00	2 607,00
131	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině do 1:5 (70 % plochy)	m2	102,20	4,00	408,80
132	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním -2x, v rovině-	m2	552,00	6,00	3 312,00
133	K	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	276,00	4,00	1 104,00
134	K	184802111	Chemické odplevelení postřikem-v rovině	m2	429,00	4,00	1 716,00
135	K	spec.	Totální herbicid např.ROUNDUP (10l/ha)	l	0,86	800,00	688,00
136	K	185802113	Hnojení um. hnoj. na široko-v rovině	t	0,02	5 700,00	114,00
137	K	spec..1	Umělé plné hnojivo např. Cererit (0,05 kg/m2)	kg	17,95	30,00	538,50

D14 - Založení trávníku

7 728,00

138	K	181411153	Založení parkového trávníku vysevem plochy do 1000 m2	m2	276,00	28,00	7 728,00
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D15 - Výsadba dřevin

129 673,60

139	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny,obj.do 0,002 m3 - pro cibule-hnízda -rovina	ks	370,00	7,00	2 590,00
140	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny,obj.do 0,005 m3 - pro trvalky (K 9 l) -rovina	ks	610,00	12,00	7 320,00
141	K	183111112.1	Hloubení jamek bez výměny,obj.do 0,01 m3 - pro keře nízké (K 1-2 l) -rovina	ks	180,00	24,20	4 356,00
142	K	183111214	Hloubení jamek, výměna na 50%,obj.do 0,02 m3 -pro keře střední (K 2-5l)-rovina	ks	131,00	39,10	5 122,10
143	K	183111314	Hloubení jamek, výměna na100%,obj.do 0,02 m3 -pro keře č.6-8) (K 2-5l)-rovina	ks	6,00	50,50	303,00
144	K	183101221	Hloubení jamek, výměna na 50%,obj. do 1 m3 - pro stromy-rovina	ks	17,00	1 270,00	21 590,00
145	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím - trvalek	ks	610,00	10,60	6 466,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
146	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím - cibulí	ks	370,00	8,36	3 093,20
147	K	184102111	Výsadba dřevin s balem, prům. balu do 0,2 m - v rovině	ks	311,00	37,30	11 600,30
148	K	184102116	Výsadba dřevin s balem, prům. balu do 0,8 m - v rovině	ks	17,00	866,00	14 722,00
149	K	spec..4	Substrát pro výměnu půdy v jamkách - zahradnický	m3	9,80	1 200,00	11 760,00
150	K	spec..5	Substrát pro výměnu půdy v jamkách - rašelinový	m3	0,20	1 000,00	200,00
151	K	185802114	Hnojení um. hnoj. tabl. s rozdělk. jednotlivým rostlinám - rovina	t	0,01	21 300,00	213,00
152	K	spec..6	Hnojivo - Sivamix	kg	6,12	130,00	795,60
153	K	184215133	Ukotvení dřeviny 3 kůly při délce kůly do 3 m	ks	17,00	206,00	3 502,00
154	K	spec..7	Kůl dřeviny, dl. 3 m, prům. 10 cm, vč. spojov. materiálu	ks	51,00	150,00	7 650,00
155	K	184501131	Zhotovení obalu kmene jutou ve dvou vrstvách, v rovině	m2	34,00	119,00	4 046,00
156	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. do 100 mm - v rovině	m2	70,00	59,30	4 151,00
157	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin borkou tl. do 0,1 m - v rovině	m2	83,00	28,80	2 390,40
158	K	spec..8	Borka drcená	m3	9,60	900,00	8 640,00
159	K	58337401	Kačirek fr. 8/16 mm	t	8,33	1 100,00	9 163,00

D16 - Stromy s balem prům. do 0,08 m, obvod 16-18 cm

35 100,00

160	K	spec..9	1) Acer platanoides	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
161	K	spec..10	2) Aesculus hippocastanum	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
162	K	spec..11	3) Gingo biloba	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
163	K	spec..12	4) Platanus x acerifolia 'Huisen'	ks	2,00	2 400,00	4 800,00
164	K	spec..13	5) Sorbus aria 'Magnifica'	ks	11,00	1 600,00	17 600,00

D17 - Keře střední - obj. kontejneru (K2-3), v. 40-60

12 475,00

165	K	spec..14	6) Weigela florida 'Verweig Monet'	ks	2,00	100,00	200,00
166	K	spec..15	7) Weigela florida 'Nana Purpurea'	ks	2,00	100,00	200,00
167	K	spec..16	8) Weigela florida 'Eva Rathke'	ks	2,00	100,00	200,00
168	K	spec..17	9) Prunus laurocerasus 'Mano'	ks	125,00	95,00	11 875,00

D18 - Keře nízké - obj. kontejneru (K1-2), v. 15-30

6 090,00

169	K	spec..18	10) Euonymus fortunei 'Gracilis'	ks	45,00	32,00	1 440,00
170	K	spec..19	11) Vinca minor 'Alba'	ks	80,00	32,00	2 560,00
171	K	spec..20	12) Vinca minor	ks	55,00	38,00	2 090,00

D19 - Trvalky kontejner K9

29 280,00

172	K	spec	Trvalky - kontejner K9	ks	610,00	48,00	29 280,00
-----	---	------	------------------------	----	--------	-------	-----------

D20 - Cibuloviny

59 008,80

173	K	spec2	Cibuloviny	ks	1 840,00	32,07	59 008,80
-----	---	-------	------------	----	----------	-------	-----------

D21 - Ošetření ploch

48 836,80

174	K	185803111	Ošetření trávníku - v rovině - 2x	m2	552,00	7,00	3 864,00
175	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin - soliterních (stromy) - v rovině	ks	17,00	62,00	1 054,00
176	K	184801122	Ošetření vysazených dřevin - ve skupinách (keře) - v rovině	m2	83,00	120,00	9 960,00
177	K	185804111	Ošetření vysazených květin - v rovině	m2	70,00	35,00	2 450,00
178	K	185804311	Zaliti rostlin plochy jednotlivě do 20 m2 (50l/strom - 8x)	m3	6,80	480,00	3 264,00
179	K	185804312	Zaliti rostlin plochy přes 20 m2 (úhor+trávník)(30+20 l/m2) 8x	m3	64,08	120,00	7 689,60
180	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku na vzdálenost do 1 000 m	m3	70,88	290,00	20 555,20

D22 - Ostatní konstrukce a práce

457 694,12

181	K	916371214	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového - zarytím vč. začistění	m	33,00	95,00	3 135,00
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	K	spec...21	Plastový obrubník v. 200 mm	m	33,00	74,00	2 442,00
183	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	576,68	784,00	452 117,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

218 595,50

VRN3 - Zařízení staveniště

109 297,75

184	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5 752 513,00	0,02	109 297,75
-----	---	-----------	---------------------	---	--------------	------	------------

VRN9 - Ostatní náklady

109 297,75

185	K	090001000	Území ze ztíženými výrobními podmínkami	%	5 752 513,00	0,02	109 297,75
-----	---	-----------	---	---	--------------	------	------------

VP - Vícepráce

0,00

K	0,00
K	0,00
K	0,00
K	0,00
K	0,00